
Uchwała Nr XXXI/408/09 

 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

 

z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

 

w sprawie zmiany w części Uchwały Nr XX/198/08 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia  

25 kwietnia 2008 r. w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania zasobem 

mieszkaniowym gminy Gostyń na lata 2008 – 2012. 

 

Na podstawie art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz.U. Nr 13, poz.74 z późniejszymi zmianami) oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 21czerwca 

2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy  

i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity z 2005 r.  Dz. U. Nr 31, poz.266   

z późniejszymi zmianami )  

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XX/198/08 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 25 

kwietnia 2008 r. w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania zasobem 

mieszkaniowym gminy Gostyń na lata 2008 – 2012 wprowadza się następujące zmiany : 

 

- w tabeli 17 Lokale wyłączone ze sprzedaży dodaje się: 

-  poz. 35 o następującej treści, w adresie „Gola Nr 63a”, ilość lokali: „14”, przeznaczenie:  

„lokale socjalne/lokale mieszkalne”, 

- w poz. Razem liczbę „143”zastępuje się liczbą „165”.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

do Uchwały Nr XXXI/408/09  

Rady Miejskiej w Gostyniu  

z dnia 28 sierpnia 2009 r. 

 

w sprawie zmiany w części Uchwały Nr XX/198/08 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia  

25 kwietnia 2008 r. w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania zasobem 

mieszkaniowym gminy Gostyń na lata 2008 – 2012. 

 

 

 

 Tworzenie warunków do zaspokajania potrzeb mieszkaniowych wspólnoty 

samorządowej należy do zadań własnych gminy. 

W związku z wybudowaniem nowego budynku  w miejscowości Gola nr 63a, Gmina 

powiększyła swój zasób mieszkaniowy, dlatego też  zachodzi konieczność zmiany w Uchwale 

Nr XX/198/08 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 25 kwietnia 2008 r. w sprawie przyjęcia 

wieloletniego programu gospodarowania zasobem mieszkaniowym gminy Gostyń na lata 2008 

– 2012. Zmiana jest  zasadna, ponieważ jest to nowy budynek i nie figuruje on w powyższym  

programie. 

Wszelkie zmiany w przepisie prawa miejscowego ustanowione uchwałami Rady, winny 

być zmienione również uchwałami, wobec tego podjęcie uchwały jest zasadne. Projekt zmian 

w Uchwale konsultowano ze Społeczną Komisją Mieszkaniową. Opinia Społecznej Komisji 

Mieszkaniowej została zawarta w treści projektu Uchwały. 

W związku z powyższym proszę o podjęcie powyższej uchwały. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 


